[image: image1.png]

Администрация Березовского сельсовета

Абанского района Красноярского края
                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.10.2018г.                               с. Березовка                                               №  32-п

О присвоении адреса
         На основании Постановления № 5 от 01.03.2005г. «О наведении порядка в адресном хозяйстве на территории Березовского сельсовета», в соответствии с Постановлением Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь ст. 19 Устава Березовского сельсовета Абанского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить жилому дому с кадастровым номером 24:01:2303001:347 адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, д. Ношино, ул. Советская, д.35.

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие 01.03.2005года.

Глава Березовского сельсовета                                                       Е.В. Фильберт